МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

(МОУ детский сад № 377)
400059, г. Волгоград, ул. им. Кирова, 94а
E-mail: dou377@volgadmin.ru

Телефон/факс: 8 (8442) 44-26-81
Сайт: http://mou377.oshkole.ru

ПРИКАЗ

«02» сентября 2022г № 112

Об утверждении и введении
Журнала обращения граждан»

В связи с введением «Журнала учета устных и письменных заявлений и обращений
граждан и сохранения конфиденциальности персональных данных граждан»,

граждан».
3. «Журнал учета устных и письменных заявлений и обращений граждан» хранить в

кабинете заведующего (закрытый шкаф).
4. Утвердить список лиц, имеющий доступ к «Журналу учета устных и письменных

заявлений и обращений граждан»:
- Заведующий - Жирова Т.М.,
- Старший воспитатель —  Шкулипа Ю.А.
- Делопроизводитель —  Буланова М.В.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 02.09.2022 года ввести в действие «Журнал учета устных и письменных
заявлений и обращений граждан».

2. Утвердить форму «Журнала учета устных и письменных заявлений и обращений

Заведующий МОУ детского сада № 377

С приказом ознакомлены:

j j , h  ,

mailto:dou377@volgadmin.ru
http://mou377.oshkole.ru

		2023-05-16T11:48:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа